Przyrody 25, 62-330 Starczanowo 

postanawia:  

1. umorzyć postępowanie odwoławcze 

2. nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

wykonawcy HYDRO-MASZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka 

komandytowa z siedzibą w Zapolu kwoty 15 000 zł 00 gr (słownie: piętnaście tysięcy 

złotych zero groszy), uiszczonej tytułem wpisu od odwołania.